
                                                   

                     
 
               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
                                              Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

 

 
 

       Ερμούπολη, 19 Ιουλίου 2024 

        Αρ. Πρωτ: Φ.11.2/8263 
 

 

Ταχ. Δ/νση:       Ι. Λ. Ράλλη 6, Ερμούπολη  
Ταχ. Κώδικας:   841 00 
Πληροφορίες:   Κ. Mπουζάκη 
Τηλέφωνο:        22810 - 82226 
e-mail:   mail@dipe.kyk.sch.gr 
 

 

    Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις αποσπασμένων μονίμων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων» 

 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Π.Δ. 1/ΦΕΚ 1/03-01-2003 τ. Α΄, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

από το Ν. 4589/2019 και το Ν. 4823/2021. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού 

– καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις») όπως 

τροποποιήθηκε με τις διατάξεις των περ .β και γ, της παρ. 2 του άρθρου 33 του N.4038/02-02-2012 

(ΦΕΚ 14/τ.Α/02- 02-2012), 

3. Τις διατάξεις του Ν.4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) και συγκεκριμένα το άρθρο 62 παρ. 5β όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 56/2001 όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του Π.Δ. 91/2005, 

5. Τα άρθρο 8 και 9 του ΠΔ 56/2001 «Μεταθέσεις Ειδικού Εκπ/κού Προσωπικού σε Σχολικές Μονάδες 

Ειδικής Αγωγής και σε Κέντρα Διάγνωσης Αξιολόγησης και Υποστήριξης (ΚΔΑΥ)», 

6.Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021, 

7. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΦΕΚ 6273/τ. Β΄ Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

8. Τη με αριθμ.Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-7-2022 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με θέμα: 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-

29Π). 

9. Τη με αριθμ.Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με θέμα: «Ορισμός 

Αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ:6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ). 

10. Τη με αριθ. πρωτ. 76060/Ε4/05-07-2024 εγκύκλιο με θέμα «Αποσπάσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε περιοχές, ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. και Σ.Δ.Ε.Υ. 

των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. για το διδακτικό έτος 2024-2025». 

mailto:mail@dipe.kyk.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΦΟΩ46ΝΚΠΔ-ΓΑΛ



11. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/ 7994/09 Ιουλίου 2024 πρόσκληση της Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κυκλάδων με θέμα: «Πρόσκληση των Μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) και των Μελών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για υποβολή αίτησης απόσπασης 

ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ Κυκλάδων», 

12. Τα λειτουργικά κενά όπως καταχωρήθηκαν στο ΟΠΣΥΔ από τις Περιφερειακές Δ/νσεις 

Εκπαίδευσης κατόπιν του αριθ. πρωτ. 63183/Ε4/06-06-2024 εγγράφου ΥΠΑΙΘΑ, 

13. Τις αιτήσεις δήλωσης προτίμησης τοποθέτησης των ενδιαφερομένων μελών Ε.Ε.Π., 

14. Την πράξη 6/18-07-2024 του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Νοτίου Αιγαίου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την τοποθέτηση  σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων  για το σχολικό έτος 

2024 - 2025 των κάτωθι μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.)  λόγω απόσπασης  και  χωρίς 

δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής: 

                         

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΜΕΛΩΝ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ) 2024-2025 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΛΙΖΑΡΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ30 Γ’ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Γ’ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 
 

2 ΤΣΙΤΣΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ29 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ’ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

 

3 ΣΟΦΙΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟ

ΥΕΛΑ 
ΠΕ29 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Β’ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΡΑΣ 

 

 
                                                 

 Η Διευθύντρια 

 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

 

 Δρ Ειρήνη Τσαβαλά 

                                                                                          
  

 
Κοινοποίηση:  

1. Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Νάξου 

2. Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Θήρας 

3. Ενδιαφερόμενες 

ΑΔΑ: 6ΦΟΩ46ΝΚΠΔ-ΓΑΛ


		2024-07-19T13:55:20+0300
	Athens




